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قائن الدين  

(مليون دينار)

نسبت 

الوديىنيت 

مه الناتج 

المحلي الخام

هعدل الكلفت 

%السنىيت 

هعدل هدة 

السداد 

(السنة)

38895.547.4%3.99%6.4

2329028.4%2.92%7.59

15605.519.0%6.42%4.67

2014أوث 20132013أوث 2012
ث .م.ق

2014

31420.13485434983.238895.542620

44.0%46.6%45.7%47.4%51.0%

19713.819910.319978.22329026380

11706.314943.71500515605.516240

مليون دينار

2014أوث 20132013أوث 2012
ث .م.ق

2014
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586.6409.7567.3388605
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416.5

232.7

الأطرافانًرعذدجانقروض انثُائيحانقروض

(د.م)2014أصم انذيٍ انخارجي في يوفي أوخ  

1702.9

43.5 114.8

نهرُظيرانقاتهحانخسيُحرقاع انًذىقصيرجخسيُحرقاع انذونحضًاٌإسرعًال

(د.م) 2014أصم انذيٍ انذاخهي في  يوفي أوخ  

56.96%

0.74%

21.21%

2.30%

18.79%

2014فوائذ انذيٍ انذاخهي في يوفي أوخ 
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انًذىقصيرجخسيُحرقاع

انخسيُحإيذاعاخ
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ذطور َسثح انًذيوَيح انعًوييح
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23%

27%

قائى انذيٍ انخارجي في يوفي  أوخ 
حسة انًصذر2014

انقروض 
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انقروض 
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قروض  
انسوق 
انًانيح 
انعانًيح

2%

48%

1%
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39%

2% 6%

2014قائى انذيٍ انذاخهي في يوفي أوخ 
حسة انًصذر 

انًذىقصيرجخسيُحرقاع

نهرُظيرانقاتهحانخسيُحرقاع

انثُكيحنهذيوٌانذونحذحًم

انذونحطرفيٍانًضًوٌانذيٍ

تانخسيُحالإيذاعاخ

أخرىديوٌ

انوطُيالاكرراب

46.01%

14.56%

39.43%

 2014فوائذ انذيٍ اانخارجي في يوفي أوخ 

الأطرافانًرعذدجانقروض

انثُائيحانقروض

انعانًيحانًانيحانسوققروض
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(مليون دينار)

ث .م.ق
2014

نسبت الانجاز2014أوث  
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